RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora do Edital Nº 50/2025 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT,  atendendo ao disposto no edital, em
relação a divulgação das etapas torna público a relação ao Resultado Final da Seleção Interna Simplificada de Bolsistas para
desenvolverem funções Professor(a) no Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC), no Campus Sorriso, Conforme segue:

Programa Bioeconomia da Amazônia Legal / Pronatec
Candidato Função Curso Disciplina Pontuação Situação

Artur Xavier Mesquita de Queiroga Professor(a) Produtor de Embutidos e Defumados
Noções de Higiene e Segurança Alimentar - 24h

38 Aprovado(a)
Tecnologia de Carnes - 36h

Cuiabá-MT, 17 de março de 2025.

Comissão Organizadora Geral
Edital Nº 50/2025 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT